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RIVOJLANGAN DAVLATLAR RAZVEDKA BO’LINMALARINI 

TAYYORLASHNING O‘ZIGA XOS XUSUSIYATLARI 

 

Abdujaborov D 

O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari Akademiyasi 2-bosqich magistranti 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada rivojlangan davlatlarning razvedka bo’linmalarini 

tayyorlash tizimi va uning o‘ziga xos xususiyatlari tahlil qilinadi. Maxsus kuchlarning 

samaradorligini ta’minlash uchun tanlov va saralash jarayonlarining qat’iyligi, 

jismoniy va psixologik tayyorgarlik darajasi, zamonaviy harbiy texnologiyalar va sun’iy 

intellektdan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, maqolada 

razvedkalar taktikalari, gibrid va kiber urushga tayyorgarlik, hamda xalqaro 

hamkorlikning roli yoritiladi. Ushbu jihatlar maxsus kuchlarning zamonaviy 

tahdidlarga qarshi samarali javob qaytarish qobiliyatini shakllantirishda muhim o‘rin 

tutadi. 

Kalit so‘zlar: Harbiy tayyorgarlik, gibrid urush, kiber xavfsizlik, strategik 

rejalashtirish, harbiy texnologiyalar, maxsus taktika, psixologik tayyorgarlik, xalqaro 

hamkorlik, jangovar operatsiyalar. 

Аннотация: В статье анализируется система подготовки 

разведывательных подразделений развитых стран и ее особенности. Для 

обеспечения эффективности деятельности подразделений специального 

назначения большое значение имеют строгость отбора и квалификации 

личного состава, уровень физической и психологической подготовки, 

использование современных военных технологий и искусственного интеллекта. 

В статье также рассматриваются тактика разведки, подготовка к гибридной 

и кибервойне, а также роль международного сотрудничества. Эти аспекты 

играют важную роль в формировании способности спецподразделений 

эффективно реагировать на современные угрозы. 
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Abstract: This article analyzes the system of training intelligence units of 

developed countries and its specific features. To ensure the effectiveness of special 

forces, the rigor of the selection and selection processes, the level of physical and 

psychological training, the use of modern military technologies and artificial 

intelligence are of great importance. The article also highlights the tactics of 

intelligence, preparation for hybrid and cyber warfare, and the role of international 

cooperation. These aspects play an important role in forming the ability of special 

forces to effectively respond to modern threats. 
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KIRISH 

Zamonaviy harbiy mojarolar va xavfsizlik tahdidlari sharoitida razvedka 

bo’linmalari harbiy strategiyaning muhim tarkibiy qismiga aylanmoqda.  

Rivojlangan davlatlar ushbu bo‘linmalarni tayyorlashga alohida e’tibor qaratib, 

ularning samaradorligini oshirish uchun ilg‘or texnologiyalar, innovatsion taktikalar 

va jismoniy-psixologik tayyorgarlik tizimlarini joriy etmoqda.  

Razvedka bo’linmalari an’anaviy urush uslublaridan farqli ravishda asimmetrik 

va gibrid jangovar operatsiyalarni amalga oshirishga yo‘naltirilgan bo‘lib, ular 

terrorizmga qarshi kurash, kiber tahdidlarga javob berish hamda maxfiy razvedka 

operatsiyalarini bajarish kabi vazifalarni bajaradi.  

Ushbu maqolada rivojlangan davlatlarning maxsus kuchlarini tayyorlash tizimi, 

ularning o‘ziga xos jihatlari va samaradorlikni oshirishga qaratilgan strategiyalar 

tahlil qilinadi. 

ASOSIY QISM 

Rivojlangan davlatlar razvedka bo’linmalari zamonaviy urush va xavfsizlik 

muammolariga javob berishga mo‘ljallangan yuqori darajadagi harbiy bo‘linmalardir.  

Ular terrorizmga qarshi kurash, gibrid urushlar, kiber tahdidlarga javob 

qaytarish va razvedka operatsiyalarini amalga oshirishda asosiy rol o‘ynaydi.  

Ushbu kuchlarning tayyorlanish tizimi turli xususiyatlarga ega bo‘lib, ularning 

samaradorligini oshirishga qaratilgan kompleks yondashuvni talab etadi. 

Tanlov va saralash 

Razvedka bo’linmalariga qabul qilish jarayoni juda murakkab va talabchan 

bo‘lib, faqat eng iqtidorli harbiy xizmatchilar ushbu bo‘linmalarga qo‘shilish 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Jismoniy tayyorgarlik: Nomzodlar chidamlilik, kuch, tezlik va moslashuvchanlik 

bo‘yicha qat’iy testlardan o‘tadilar. 

Psixologik barqarorlik: Stress ostida qaror qabul qilish, bosim ostida ishlash va 

jamoaviy ish ko‘nikmalari baholanadi. 

Intellektual salohiyat: Analitik tafakkur, texnologik vositalardan foydalanish 

qobiliyati va strategik fikrlash muhim o‘rin tutadi. 

Misol uchun, AQShning Navy SEALs, Buyuk Britaniyaning SAS, Rossiyaning 

Spetsnaz va Fransiyaning GIGN kabi razvedka bo‘linmalari juda qattiq tanlov 

jarayoniga ega. 

Maxsus jangovar tayyorgarlik 

Razvedka bo‘linmalari tayyorgarligi real sharoitlarga imkon qadar 

yaqinlashtirilgan mashg‘ulotlar orqali olib boriladi. 
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Shahar va tog‘ hududlarida jang qilish: Nomzodlar shahar va tabiiy to‘siqlar 

sharoitida harakatlanish, yashirin yurish va aniqlangan dushmanni yo‘q qilish 

usullarini o‘rganadilar. 

Dengiz va suvosti operatsiyalari: Maxsus kuchlarning ba’zilari suvosti diversiya 

operatsiyalariga tayyorlanadi (masalan, AQSh Navy SEALs). 

Diversiya va sabotaj: Obyektlarni yo‘q qilish, portlovchi moddalar bilan ishlash, 

yashirin razvedka o‘tkazish bo‘yicha mashg‘ulotlar o‘tkaziladi. 

Snayper tayyorgarligi: Aniq zarbalar berish, uzoq masofadan dushmanni yo‘q 

qilish qobiliyati rivojlantiriladi. 

Misol uchun, Isroilning Sayeret Matkal maxsus bo‘linmasi shahar sharoitida 

maxsus operatsiyalar o‘tkazishga ixtisoslashgan. 

Texnologik tayyorgarlik 

Zamonaviy urush sharoitida texnologik ustunlik hal qiluvchi ahamiyatga ega. 

Dronlar va maxsus operatsiyalar tizimlari: Sun’iy intellekt yordamida 

boshqariladigan dronlardan foydalanish keng qo‘llanilmoqda. 

Kiber urush va axborot xavfsizligi: Dushman kommunikatsiyalariga xakerlik 

hujumlari va axborot urushi usullari o‘rgatiladi. 

Zamonaviy qurollar va aniq nishonga olish texnologiyalari: Issiqlik sezuvchi 

niqoblar, lazer yo‘naltiruvchi qurollar va zamonaviy zirhlar bilan ta’minlash yo‘lga 

qo‘yilgan. 

Masalan, AQSh maxsus kuchlari DARPA bilan hamkorlikda sun’iy intellekt va 

robototexnika bo‘yicha ilg‘or ishlanmalarni tatbiq etmoqda. 

Psixologik tayyorgarlik va gibrid urush strategiyalari 

Razvedka bo’linmalari nafaqat jismoniy, balki psixologik jihatdan ham bardoshli 

bo‘lishi lozim. 

Stressga chidamlilik: Maxsus tayyorgarlik kurslari davomida ekstremal 

sharoitlarda qaror qabul qilish mashg‘ulotlari olib boriladi. 

Dushman psixologiyasini o‘rganish: Razvedka va axborot urushida 

muvaffaqiyatga erishish uchun dushman psixologiyasini tushunish muhim 

ahamiyatga ega. 

Propaganda va dezinformatsiya: Axborot urushi elementlari, ijtimoiy 

tarmoqlarda manipulyatsiya qilish va dushman qo‘shinlarini ruhiy bosim ostida 

ushlab turish strategiyalari o‘rganiladi. 

Rossiya maxsus kuchlari gibrid urush doirasida axborot manipulyatsiyasidan 

keng foydalanadi. 

Xalqaro hamkorlik va qo‘shma mashg‘ulotlar 

Rivojlangan davlatlarning maxsus kuchlari xalqaro hamkorlik doirasida qo‘shma 

mashg‘ulotlar o‘tkazadi. 

NATO hamkorligi: AQSh, Buyuk Britaniya, Germaniya va boshqa davlatlar o‘zaro 

tajriba almashib, qo‘shma operatsiyalar o‘tkazish bo‘yicha mashg‘ulotlar olib 

boradilar. 
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Markaziy Osiyo va Yaqin Sharqdagi operatsiyalar: Ko‘p hollarda maxsus kuchlar 

terrorizmga qarshi kurash doirasida xalqaro missiyalarda ishtirok etadi. 

Qo‘shma mashg‘ulotlar: Maxsus bo‘linmalar dunyo bo‘ylab har xil muhitlarda 

mashg‘ulotlar o‘tkazish orqali tajriba orttiradi. 

Masalan, Buyuk Britaniyaning SAS maxsus kuchlari AQSh Delta Force bilan 

hamkorlikda turli missiyalarni bajaradi. 

XULOSA 

Rivojlangan davlatlarning razvedka bo’linmalari tayyorlash tizimi murakkab va 

keng qamrovli bo‘lib, u jismoniy, psixologik va texnologik tayyorgarlikni o‘z ichiga 

oladi.  

Zamonaviy urush va xavfsizlik tahdidlari sharoitida ushbu kuchlarning 

ahamiyati tobora ortib bormoqda.  

Har bir davlat o‘z strategik maqsadlariga mos ravishda maxsus kuchlarni 

shakllantirib, ularning samaradorligini oshirish uchun ilg‘or texnologiyalar va 

zamonaviy taktikalarni qo‘llamoqda.  

Shu sababli, razvedka bo’linmalarining tayyorlanishi nafaqat harbiy sohadagi 

ilg‘or yutuqlarga, balki global xavfsizlik muammolariga ham bevosita ta’sir 

ko‘rsatmoqda. 
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